
Krajský úřad

Číslo objednatele:  16/SML3047/INV/77/SP - 146.15

Číslo zhotovitele:



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

 Ing. František Končel, vedoucí odboru investic Krajského úřadu

 Ústeckého kraje

E-mail/telefon: koncel.f@kr-ustecky.cz / 475 567 319

 Jaroslav Kotlík , investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: kotlik.j @kr-ustecky.cz / 475 657 3 48

IČ:  708 92 156

DIČ:  CZ70892156

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Sídlo:  435 21 Obrnice 10 

Zastoupený:  Romanem Kotlanem, jednatelem společnost

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

  Roman Kotlan, jednatel společnost

E-mail/telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX

IČO:  250 14 111

DIČ: CZ25014111

Bank. spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX

číslo účtu: XXX XXX XXXX X XXX

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento



DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 15.6.2016 na akci: „Kojenecké

ústavy UK - sanace opěrné zdi v severní části“ takto:

I.

 Předmět smlouvy a díla 

doplňuje se bod 8.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných rozdílem mezi

projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č.1 je přílohou

č.1 tohoto dodatku.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací v rozsahu

položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1.  Původní cena díla byla sjednána ve výši 4 099 900,73 Kč (slovy: Čtyřimiliónydevadesát

devěttisícdevětset korun českých a sedmdesáttři haléře) bez DPH a 4 714 885,84 Kč

(slovy: Čtyřimiliónysedmsetčtrnácttisícosmsetosmdesátpět korun českých a osdesátčtyři

haléře) s 15 % DPH.

Cena dodatku dle změnového listu č. 1 činí - 501,91 Kč (slovy: mínus pětsetjedna koruna

česká a devadesát jeden haléř) bez DPH a - 577,20 Kč (slovy: mínus

pětsetsedmdesátsedm korun českých a dvacet haléřů) s 15% DPH . Vícepráce jsou ve

výši 1 092 756,40 Kč bez DPH, méněpráce jsou ve výši 1 093 258,31 Kč bez DPH.

Nová cena díla je sjednána ve výši 4 099 398,82 Kč (slovy: čtyřimilionydevadesát

devěttisíctřistadevadesátosm korun českých a osmdesátdva haléře) bez DPH a

4 714 308,64 Kč (slovy: čtyřimilionysedmsetčtrnácttisíctřistaosm korun českých a

šedesátčtyři haléře) s 15 % DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-77/INV/2016-146.15 uvedené

v nabídce zhotovitele ze dne 19.05.2016, rozšířené o odpočty rozpočtových položek dle

veřejné zakázky VZ-INV-157/INV/2016/SP - 146.15

V Ústí nad Labem dne 30.9.2016 V Chomutově dne 30.9.2016

..........................................................

Ústecký kraj   

Oldřich Bubeníček

Hejtman

¤

.........................................................

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Roman Kotlan

jednatel společnosti ¤

¤

Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č.1


